
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2018 № 48

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 16.05.2017 № 658 «О
первом этапе конкурса «Лучший
муниципальный служащий
Владимирской области»»

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от
21.08.2017 № 701 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению
администрации области от 28.03.2017 № 263» и в связи с кадровыми
изменениями, на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от

16.05.2017 № 658 «О первом этапе конкурса «Лучший муниципальный служащий
Владимирской области»:

1.1. В приложении 1:
- во втором предложении раздела 2 слова «, в том числе стаж работы по

замещаемой должности – не менее одного года» исключить;
- в пункте 4.1 слова «в марте-апреле» заменить словами «в январе-феврале»;
- абзац четвертый пункта 4.3 изложить в следующей редакции:
«- конкурсную работу (социально значимый проект либо лучшая практика в

определенной сфере деятельности органа местного самоуправления, которые
должны содержать обоснование актуальности выбранной работы, её
практическую значимость, достижимые результаты, финансово-экономическое
обоснование).»;

- в подпункте 4.3.1 слова «10 марта» заменить словами «20 января»;
- подпункт 4.5.1 изложить в следующей редакции:
«4.5.1. Победителем первого этапа Конкурса признается участник,

набравший наибольшее количество баллов.»;
- подпункты 4.5.1 – 4.5.4 считать подпунктами 4.5.2 – 4.5.5 соответственно;
- подпункт 4.5.5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Решение конкурсной комиссии оформляется письменно и подписывается

присутствующими на мероприятии членами конкурсной комиссии.»;
- пункт 4.6 исключить;



2

- нумерацию пунктов раздела 4 изменить в соответствии с внесенными
изменениями;

- приложение 1 к Положению (анкету) дополнить строкой 5 следующего
содержания:

5. Стаж муниципальной
службы (полных лет)

- строки 5-10 считать строками 6-11 соответственно.
1.2. В приложении 2:
- включить в состав комиссии администрации Гусь-Хрустального района по

проведению первого этапа конкурса «Лучший муниципальный служащий
Владимирской области» Жаркова Вадима Николаевича, первого заместителя
главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры,
исключив из состава комиссии Соколова Алексея Николаевича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


